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Låt behovet styra 
ditt val
Behöver du en slitstark säck som fungerar att använda på en byggarbetsplats? 

Då fungerar inte samma typ av säck som du använder i ditt trädgårdsarbete. Rensar 

du i ditt garage? Då behöver du en säck som klarar något tuffare förhållanden än 

den säck som du kanske använder när du städar kontoret. Enkelt uttryckt ska 

säcktypen alltid anpassas till vad den ska användas till. 

Det är viktigt för oss på Trioplast att våra säckar håller vad de utlovar när det gäller 

både kvalitet och prisvärdhet. Det är ditt behov som ska styra ditt val av säck och du 

ska självfallet inte betala för en byggsäck om du enbart behöver en trädgårdssäck. 

På Trioplast ser vi detta som en självklarhet och vi levererar säckar som håller hög-

sta kvalitet för varje användningsområde. 

Kvalitetsfakta
Utgå alltid från det behov som finns så att säcken har den kvalitetsnivå 

som klarar det tänkta användningsområdet. Tvärtemot vad många tror 

går det inte att bedöma kvaliteten på en säck utifrån dess tjocklek.

1. Punkteringsstyrka – som med ett annat ord benämns som dartdrop,

visar hur mycket en säck kan belastas innan det går hål på den.

2. Rivstyrka – värdet som visar hur mycket som krävs för att säcken ska

rämna när det har gått hål på den.

3. Svets – handlar om hur botten av säcken klarar att hålla ihop vid

påfrestning.

4. Antal skikt – kan jämföras med en limträbalk, ju fler skikt desto

starkare säck.

5. Dimensioner – förbises ofta men ger stort genomslag på kostnaden.



En optimerad säck ger dig: 
• nöjdare kunder

• ökad lönsamhet

• merförsäljning

Gör det lätt att välja rätt
Säckar är en utpräglad spontanköpsprodukt där inköpsbeslutet fattas 
intuitivt i butiken. Därför är det viktigt att göra det enkelt för kunden att välja 
rätt. Genom att tydligt beskriva vad de olika säckarna lämpar sig för hjälper 
du kunden att dels hitta rätt men också att förstå den prisskillnad som finns 
mellan produkterna. 

Med Trioplasts koncept Basic, Premium och Proffs gör du det enklare för 
kunden att fatta rätt beslut. 

SÄCKOLOGI 
En säcks kvalitet och användningsområden avgörs av vilket material den tillverkas i samt hur många 

skikt den består av. Många stirrar sig tyvärr blinda på säckens tjocklek vilket säger mycket lite om dess 

kvalitet och egenskaper.  

• En säck med linjär, låg densitet (LLD) kännetecknas av att säcken är seg och stark vilket gör den svår

att punktera. Säckar som innehåller mycket LLD finner du ofta inom användningsområden där det

ställs höga krav på just detta, exempelvis inom byggsektorn eller storkök.

• Säckar med låg densitet (LD) är den mest frekvent använda säcktypen på marknaden. De har en

något sämre punkterings- och rivstyrka än säcken med linjär, låg densitet. Dessa säckar har ofta något

enklare användningsområden som städ- och trädgård.

• HD står för ”Hög Densitet” och används till fruktpåsar och papperskorgspåsar men används ibland

också i sopsäckar med lägre kvalitetskrav. HD ger en ”prasslig” kvalitet.

Återvunnen plast – s k regranulat är idag en handelsvara med stor efterfrågan. På Trioplast lägger vi hög-

sta vikt vid kvalitet och använder endast regranulat av god kvalitet inom tydligt specificerade kravgränser. 

Detta gör att vi får en jämn och hög kvalitet i våra säckar. Billigare regranulat brukar ofta få en ojämn 

kvalitet med en sandpapperliknande ojämn yta och dålig lukt. 

Vi har som sträckfilmsproducent den unika fördelen att kunna återanvända produktionsspill av LLD även i 

våra säckar vilket ger en oslagbar kvalitet och styrka.

Basic

Premium

Proffs

Städ- & Trädgårdssäck
Klassiska svarta säckar av god kvalitet för träd-
gårdsarbete eller städning.

Byggsäck
Detta är proffsens val. Trioplasts K3-säckar klarar 
de mest krävande applikationerna.

Grovsäck
Säckar som lämpar sig för trädgårds- och parkarbete 
där det ställs höga krav på styrka för att exempelvis 
klara grövre ris och grenar. Dessa säckar passar också 
bra för garagestädning och renoveringsarbete.
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Trioplast – yrkesmannens val
Oavsett om dina kunder finns inom restaurang, sjukvård, tillverknings- eller byggindustri, lokalvård eller 

parkförvaltning så behövs rätt redskap för att skapa effektivitet. Genom att se till att de säckar som 

används håller måttet sparar man både tid, kraft och humör. På Trioplast finns säckar för alla typer av 

användningsområden och med lång och stolt tradition av svenskt produktionskunnande levererar vi 

hög och jämn kvalitet – helt enkelt säckar av proffs för proffs.



Triogreen® – den  
hållbara lösningen

Med förnyelsebara råvaror tillser vi att jordens resurser inte längre utarmas. På Trioplast arbetar vi 

aktivt för hållbar utveckling och var tidigt engagerade i forskningsprojekt inom förnyelsebara poly-

merer tillsammans med Chalmers Tekniska Högskola i Göteborg.  Trioplast var 2011 först i Norden 

med att erbjuda säckar tillverkade av plast med ursprung från förnyelsebar råvara. Idag baseras 

den på sockerrör men i framtiden kan vi sannolikt se bl a nordisk skog som råvara. Det unika med 

Triogreen är att slutprodukten har exakt samma goda egenskaper som vanlig polyeten. 

Är du beredd att tillsammans med oss ta ett aktivt val för vår miljö och för kommande generationer?
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